MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ABELARDO LUZ - PORTARIA

PORTARIA Nº 74 / 2023 - PORT/ABL (11.01.15.38)

Nº do Protocolo: 23351.004658/2023-19
Blumenau-SC , 11 de agosto de 2023.

DIRETOR GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia- Campus Avançado Abelardo Luz,
no uso de suas atribuições conferidas pela portaria n° 63 de 23/02/2023, publicação no DOU de01/03
/2023, RESOLVE:

Art 1º. CONSTITUIR a Comissão local de processo seletivo do campus Avançado Abelardo Luz, composta
pelos seguintes servidores:
Auro César Braga, matrícula Siape nº 3136055 (Presidente)
Abdoral Andrade Lucas, matrícula Siape nº 1478639 (Presidente substituto)
Elodir Lourenço de Souza, Siape 2390538
José de Carvalho Araújo Junior, matrícula Siape nº 3083055
José de Ribamar Lobato Neto, matrícula Siape nº 1067705
Barbara Arruda Nogueira, matrícula Siape nº 3085697
Luciana Carlos Geroletti, matrícula Siape nº 1171465
Jéssica Brancher, Siape: 3341242
Cleber André Cechenil, Siape:33318331

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão/publicação e possuirá vigência até 31/07/2024.

(Assinado digitalmente em 11/08/2023 13:17 )

ELODIR LOURENCO DE SOUZA
FUNÇÃO INDEFINIDA

DG/ABLUZ (11.01.15.04)
Matrícula: 2390538

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 74, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/08/2023 e o

código de verificação: 6c1eae72fa

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&...

1 of 1 11/08/2023, 13:41

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf